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است- آرزوی بزرگ- آنکه پیدای و نهان جهان خلقت همه 
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شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1395/2/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

مهــدی ایمــان زاده فرد بــه شــماره ملــی 0080491375 به 

ســمت بازرس اصلی و سیاوش قاســمی خلخالی به شماره ملی 

0063388741 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب شدند.

مســعود خدیوزاد به شــماره ملــی 1708876790 به ســمت 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، مریم دیهیم جو به شــماره ملی 

0051260328 به ســمت نایــب رئیس هیئت مدیره و ســعید 

خدیوزاد به شــماره ملی 0011008504 به ســمت عضو هیئت 

مدیره برای مدت دو سال تعیین شدند.

کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 

بروات، قراردادها و عقود اســلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین ســمت مدیــران، انتخاب 

مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تعیین وضعیت حق امضاء، 

انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم سهامی خاص به شماره ثبت 102490 
و شناسه ملی 10101464348

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

مورخ 1395/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقایان محمد حســین ذوالفقاری طهرانی به شــماره 
ملی 0043216031 احمد بیدآبادی به شــماره ملی 
0041638158 و عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 
0043821121 برای مدت دو ســال به سمت اعضای 

هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی 1394 

به تصویب رسید.
مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت مستقل اندیشان 
پارس به شناسه ملی 10320852352 بعنوان بازرس 
اصلــی و آقــای جعفر قارونی جعفری به شــماره ملی 
0043433324 بعنوان بــازرس علی البدل برای مدت 

یک سال انتخاب شدند.
روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

شد.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت 
هیئــت مدیره، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب 
بــازرس، تصویب ترازنامه و صورت هــای مالی انتخاب 
شده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

هفته وحدت نماد برادری میان شیعه 
و ســنی و به نوعی مبارزه با اســتکبار 
جهانی محسوب می شود. استکباری که 
تمام قد در برابر این وحدت و یکپارچگی 
امت اسلامی ایستاده است و تمام تلاش 
خود را در راستای تفرقه  میان مسلمانان 
فرقه های  است.تشــکیل  بسته  کار  به 
انحرافی همچون وهابیت، القاعده، داعش 
و... همگی نشــان می دهد که دشمنان 
از وحدت مسلمانان  دنیای اسلام چقدر 
خشمگین هستند و برای برهم زدن این 
اتحاد دست به تشــکیل چه گروه های 

افراطی زده اند.
با این حال امروز با همه کارشــکنی های 
صــورت گرفتــه هفته وحــدت در همه بلاد 
اسلامی قابل احترام اســت و امت اسلامی با 
درایت امام خمینی)ره( بنیانگذار کبیر جمهوری 
اسلامی این هفته را گرامی می دارند، چرا که 
گرامیداشت هفته وحدت خاری است در چشم 

دشمنان و بدخواهان امت اسلامی.

هفته وحدت سرآغاز یکپارچگی امت اسلامی- بخش نخست

  گروه گزارش

تفرقه افکنی استکبار در  هراس از وحدت  

 حجت الاسلام مولوی دوست معاون 
تهذیب حوزه علمیه الامام الاقائم: 

هدف آمریکا از ایجاد گروه های 
تکفیری در ابتدا ایجاد تفرقه میان 

مسلمانان بود و هدف دیگر آن 
معرفی دین اسلام به عنوان یک 

دین و تمدن خون ریز است.

 یک کارشناس ارشد فلسفه: 
نقش عربستان در اختلاف افکنی 

و عدم اتحاد میان مسلمانان 
بسیار زیاد است، چرا که برخی 
از کشورهای اسلامی به خاطر 

فقر و وضعیت بد اقتصادی 
فرمانبر دستورات تفرقه آمیز 

عربستان هستند.

 دکتر محمدحسن رجبی، استاد پژوهشگر حوزه و دانشگاه: تأکید بر مشترکات میان 
شیعه و سنی، پرهیز از مطرح کردن مسایل اختلافی و توجه به اعتلای اسلام، دشمن 

داشتن استکبار و صهیونیسم و برادر بودن مسلمانان با همدیگر موجب همدلی و 
وحدت در عالم اسلام خواهد بود.

به عنــوان خلیفه انتخاب شــود، اما گروهی 
دیگر بــا توجه بــه رویداد غدیــر و انتصاب 
علی بن ابی طالب)ع( از سوی پیامبر اسلام)ص(، 
»امامــت« پس از پیامبر را جایگزین »نبوت« 
می دانستند و معتقد بودند که تصمیم نهایی را 
در این مورد پیامبر گرامی اسلام)ص(، پیش تر، 
گرفته و به حکم حدیث ثقلین )ای تارک فیلم 
الثقلین کتاب اله و عترتی(، توجه به دو عنصر 
اساسی و حیاتی قرآن و عترت، از سفارش های 
اکید نبوت بوده است. حضور این دو جریان در 
تاریخ سیاسی اسلام، منجر به شکاف عمیقی 
میان مسلمین شد که در قالب شیعه و سنی 

به هفته وحدت نامگذاری کردند.«
چگونگی وحدت جهان اسلام

دکتــر محمدحســن رجبی- اســتاد و 
پژوهشــگر دانشــگاه در حوزه تاریخ اســلام 
درمورد نقش وحدت اسلامی در خنثی سازی 
نقشــه دشمنان اسلام و موانع آن به گزارشگر 
کیهان می گوید: »وجود حکومت های فاسد و 
دیکتاتور در جهان اســلام که بقای خود را در 
وابستگی به آمریکا و نوکری برای آن ها می بیند، 
تعصب های جاهلانه مفتی ها و علمای درباری 
که با بزرگ نمایی اختلافات فرق مســلمان و 
نادیده گرفتن اشتراکات بر طبل تفرقه می کوبند 

و نیز تلاش گسترده آمریکا و صهیونیسم و غرب 
در آتش افروزی میان مســلمانان با حمایت از 
جریان های منحرف همچون وهابیت و یا ایجاد 
فرقه های جلاد خونخوار تکفیری در عالم اسلام، 
عوامــل اصلی عدم اتحاد و از موانع مختلف بر 

سر راه وحدت هستند.«
ایــن پژوهشــگر تاریخ اســلام در مورد 
راهکارهای تقویت همدلی و وفاق میان شیعه و 
سنی می افزاید: »هر فرقه ای که مدعی پیروی از 
پیامبر اعظم)ص( است باید بداند که آن حضرت 
راه نجات، ســعادت و وحدت مسلمانان را در 
چنگ زدن به قرآن و اهل بیت)علیهم السلام( 
می دانند. تأکید بر مشــترکات میان شیعه و 
سنی، پرهیز از مطرح کردن مسائل اختلافی و 
توجه به اعتلای اسلام، دشمن داشتن استکبار 
و صهیونیسم و برادر بودن مسلمانان با همدیگر 
موجب همدلی و وحدت در عالم اسلام خواهد 

بود.«
حضــرت  ابتــکار  بــا  رابطــه  در  وی 
امام خمینی)ره( در نامگــذاری هفته وحدت 
که خنثی کننده تبلیغات دشــمنانی بوده که 
می خواستند انقلاب اسلامی ما را یک انقلاب 
شــیعی و ایرانی در عالم اسلام مطرح کنند و 
از گرویدن و علاقه مســلمانان سنی به نظام 
جمهوری اســلامی ممانعت کننــد، تصریح 
می کند: »این ابتکار، اثر خود را بر خردمندان 

جهان اسلام گذاشــت و هر کس که دغدغه 
خالصانه اســلام را داشــته باشد به این نظر و 

ابتکار به دیده احترام می نگرد.«
رجبی می افزاید: »اگرچه دولت های فاسد 
حاکم بر برخی کشــورهای اسلامی و مفتی ها 
تاکنون مانع شــدند که هفته وحدت در این 
کشــورها ارج نهاده شــود و مراسم آن برگزار 

گردد.«
مفهوم شناسی وحدت اسلامی

منظور از وحدت اســلامی آن نیست که 
پیروان هر یک از مذاهب شــیعه و ســنی، از 
باورها و اعتقادات خود دســت بکشــند، بلکه 
وحدت اسلامی به این معنا است که هر یک از 
مذاهب اسلامی به عقاید، کلام، اصول و فروع 
دین به گونه ای پای بند و در روابط اجتماعی و 
سیاســی، نظامی، اقتصادی و فرهنگی خود با 
مســلمین دیگر هم سو و تابع مصالح اسلام و 

امت اسلامی باشد.
محمد قاسمی شوب »دانشجوی دکتری 
علوم قــرآن و حدیث« در مــورد راهکارهای 
تقویت وحدت میان شیعه و سنی به برخی از 
مستندات قرآنی اشاره می کند و به گزارشگر 
کیهان می گوید: »یکی از مهم ترین راهکارهای 
وحدت میان شیعه و سنی تقویت مشترکات 

بزرگ ترین اجتماع مسلمانان در آن جاست. از 
طرف دیگر عربستان به عنوان کشور اسلامی 
در منطقه شناخته می شود. که از ذخایر مادی 
خوبی برخوردار اســت و می تواند زمینه های 
انسجام اقتصادی و سیاســی دنیای اسلام را 
فراهم آورد اما به دلیل این که وهابیت در این 
کشور است که به ظاهر کشور اسلامی خوانده 

می شــود. نقش این کشور در اختلاف افکنی و 
عدم اتحاد میان مســلمانان بسیار زیاد است، 
چرا که برخی از کشــورهای اسلامی به خاطر 
فقر و وضعیت بد اقتصادی فرمان بر دستورات 

تفرقه آمیز عربستان هستند.«
ریشه های وحدت و انسجام در اسلام

در اصول و فروع دین نمونه هایی از وحدت 
بارز میان مسلمانان وجود دارد که می توان به 
مواردی اشــاره کرد. به عنوان مثال توحید و 
شعار لا اله الا الله، موضوعی کاملا وحدت آفرین 
است که مسلمانان را به طور یکپارچه وا می دارد 
تا خدای واحد را بپرســتند و تنها از او کمک 
بگیرند. مورد دیگر کعبه اســت که جایگاهی 
بس عظیم در جهت دهی عبادت مسلمانان به 
یک مکان خاصی دارد که امری وحدت آفرین 
است. نماز جماعت، روزه و مناسک حج از جمله 
مواردی است که در تجلی وحدت و وفاق میان 
مسلمانان، نقش اساسی دارد. در بین این عناصر 
حج به عنوان »زیباترین روح همبستگی« تمام 
حجاج را وا مــی دارد تا در مواضع مختلف و با 
اخلاصــی تمام خدای واحد را شــاهد و ناظر 
اعمال خود بدانند و شــیطان و ایادی آن را از 
خود دور کنند. مراسم طواف، نماز طواف، سعی 
بیــن صفا و مروه و دیگر اعمال مرتبط با حج 
صحنه های شکوهمندی از یکپارچگی مسلمانان 

را به نمایش می گذارد.
دوســت  مولوی  مهدی  حجت الاســلام 
»معاون تهذیب حوزه علمیه الامام القائم)عج(« 
در مورد موانع وحدت و انســجام مسلمانان به 
گزارشگر کیهان می  گوید:  »موانعی که بر سر 
راه وحدت و انسجام مســلمین جهان وجود 
دارد متعدد می باشــد. یکی از مهم ترین این 
موانــع تعصبات بی جا و در برخی موارد قومی 
و قبیله ای اســت که متاسفانه با گسترش این 
نوع تعصبات رابطه میان مسلمین دچار ضعف 
می گردد و نوعی حالت تنفر ایجاد می شود که 

بسیار خطرناک است.«
مولوی دوســت در ادامه می افزاید: »یکی 
دیگــر از موانع موجود عدم شــناخت کافی 
مسلمانان از تفکرات همدیگر است که این امر 
نیز موجبات دامن زدن به اختلافات میان آنها 
را فراهم می ســازد. دشمن بیشترین ضربه ای 
که به ما زده است از طریق تبلیغات سوء خود 
در شبکه های ماهواره ای و اینترنتی بوده است 
چرا که گروه هایی در میان مسلمین )چه سنی 
و چه شیعه( مرام و مسلک افراطی گری دارند 
و این نوع تبلیغات افراطی قطعا تاثیرات منفی 
خود را در سطح جهان اسلام گذاشته و رابطه 

مسلمین  دچار خلل خواهد شد.«
وی در ادامه در مورد هدف آمریکا از ایجاد 
گروه هــای تکفیری و داعش می گوید: »هدف 
آمریــکا از ایجاد گروه هــای تکفیری در ابتدا 
ایجاد تفرقه میان مسلمانان بود و هدف دیگر 
آنان معرفی دین اســلام به جهانیان به عنوان 
یک دیانت و تمدن خون ریز است. اما می توان 

گفت که آمریکایی ها در ایجاد این نوع گروه های 
تکفیری هــدف دیگری را نیز دنبال می کنند 
که همان ســرگرم نمودن ملت های مسلمان 
به درگیری های ایجاد شــده مابین خود است 
تا آنها را از جنایات خود آمریکا در سایر نقاط 
جهان غافل کند و استکبار بتواند مقاصد شوم 
خود را به نتیجه برساند؛ لذا ملت های مسلمان 
باید با بیداری اسلامی خویش و وحدت کلمه 

این جریان را خنثی نمایند.«
رهبــر معظم انقلاب در دیــدار با علمای 
شیعه و سنی اســتان کردستان در بخشی از 
بیانات خود تاکید نمودند »بعضی از ما غفلت 
می  کنیم از این که ایجاد اختلاف مذهبی، نقشه 
و طرح دشمن است برای این که ما را مشغول 
به خودمان کند. غفلت می کنیم: همه همت یک 
شیعه می شود کوبیدن سنی، همه همت یک 
سنی می شود کوبیدن شیعه، خوب، این خیلی 
تاسف  آور است و دشمن این را می  خواهد« یکی 
از برنامه های اساســی دین اسلام از بین بردن 
تعصبات قومی و عوامل جدایی است. خداوند از 
جمعی پراکنده، امتی یگانه و نیرومندی ساخت 
و میــان آنان مهر و الفت قرار داد ولی پس از 
وفات پیغمبر)ص( میان اصحاب اختلاف نظر 
پیش آمد. این اختلاف در دوره های بعد مورد 
سوءاستفاده قرار گرفت و مسلمانان به تعصب 
و پراکندگی بازگشتند تا اینکه قوایشان تحلیل 
رفت و وطنشــان تقسیم شد و تحت سیطره 
استعمار قرار گرفتند اگر مسلمانان به یکدیگر 
نزدیک شوند و تفاهم داشته باشند، بسیاری از 
اختلافات برطرف خواهد شد و دشمنان نظام 
در راس آنها آمریکا، اســرائیل و برخی دولت 
مردان خائن کشورهای عربی هرگز نمی توانند 
در اجرای توطئه ها و نقشــه های خود با هدف 
ایجاد تفرقه میان مسلمانان موفق شوند. شرایط 
امروز مسلمانان نســبت به سال های گذشته 
بســیار وخیم تر است، زیرا علاوه بر استکبار و 
قدرت های بزرگ، کشورهایی همچون عربستان 
و ایــادی آنهــا، گاه در لباس اســلام ضربات 
جبران ناپذیری بر  پیکره اسلام می زند که از آن 
جمله می توان به پیدایش مولودی جنایتکار با 
عنوان گروه های تکفیری و داعش اشاره کرد...«

اگر بخواهیم جریان های پیش آمده پس 
از رحلت رسول اکرم)ص( را با مضامینی کوتاه 
بیان کنیم، به دو مفهوم »خلافت« و »امامت« 
می رســیم. گروهــی از اصحاب در ســقیفه 
بنی ساعده گرد آمدند تا در مورد جانشین پیامبر 

اسلام)ص(، تصمیم لازم را بگیرند.
اینان معتقد بودند کــه باید اصلح مردم 

متجلی گشت؛ رویدادی که به عنوان تفرقه، آب 
به آسیاب دشمن می ریخت و بر آتش اختلاف 
میان شــیعه و ســنی می افزود. اما با پیروزی 
انقلاب اسلامی و ژرف اندیشی امام خمینی)ره( 
راهی روشن به سوی آینده ای بهتر گشوده شد. 
امام خمینی سالگرد ولادت پیامبراکرم)ص( که 
زمان آن محل اختلاف در بین شیعه و سنی بود 

و تأکید بر انســجام میان امت اسلامی است. 
خداوند ســبحان در آیات شریفه قرآن کریم 
می فرماید: »ان هذه امتکم امه واحده و اناربکم 
فاعبدون« )انبیاء92( مســلمانان باید ضمن 
اعتقاد بــه یگانگی پروردگار و نبوت رســول 
اکــرم)ص(، در عرصه هــای مختلف عبادی، 
سیاســی، اجتماعی و فرهنگی به مثابه امت 
واحده به گونه ای در کنار یکدیگر باشــند که 
موجبــات تقویت جبهه توحید، اعتلای کلمه 
الله و پرستش ذات اقدس پروردگار فراهم آید.«

وی در ادامه می افزاید: »از دیگر راهکارهای 
وحــدت پایدار، دامن نزدن بــه نقاط افتراق، 
تلاشــی جهت الفت قلب هــا و تقویت اخوت 
میان مسلمانان است، لذا مسلمانان باید ضمن 
خودداری از تفرقه و اختلاف بر محور وحدت 
الهی و خاتمیت رسول)ص( در جهت اتحاد امت 
واحده مســاعی  خود را مصروف بدارند.« وی 
در مورد تبلیغات دشمنان برای ایجاد تشتت و 
تفرقه میان تشیع و تسنن می گوید: »دشمنان 
اســلام با توجه به واهمه ای که از اتحاد میان 
شیعه و سنی دارند، تمام تلاش خود را به منظور 
ایجاد تفرقه میان این دو گروه و جلوگیری از 
طریق دین حق مصروف داشته اند و در این راه 
به انواع ابزارها و روش های گوناگون تبلیغاتی 
متوسل گردیده اند و دلارهای کثیف خود را در 

این راه خرج می نمایند.«
نقش عربستان در ایجاد تفرقه

حجت الاســلام اســماعیل ابراهیمــی - 
کارشناس ارشد فلسفه اسلامی درباره اهمیت 
توجه نقش عربستان سعودی در ایجاد تفرقه 
میان شیعه و سنی می گوید: »اول این که دو 
شهر مکه و مدینه در این کشورند و در ایام حج 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده شرکت ایوانیک ایران 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 
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